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Ett andra år som gav mersmak och inspirerar till mer golf, rörelse och glädje!

Det blev ett fantastiskt golfår 2022 och jag vill rikta ett stort och innerligt tack 
för att du varit med och bidragit till att golfbanan på Sollerön har kunnat drivas 
och utvecklas.  

Vår målsättning är att skapa en hållbar golfbana där människor ska trivas,  
umgås och vara fysiskt aktiva. Det går inte att skapa detta utan fantastiska 
personer och sponsorer som bidrar. 

För oss är det självklart att driva och utveckla banan i linje med våra 
medlemmars önskan och vilja. Därför hade vi tre prioriteringar under 2022;  
Höja kvalitén på banan, skapa en naturlig yta för social samvaro och utöka 
klubbens samarbeten.

Jag är glad att fler former av golf får plats på vår golfbana. Footgolf är en rolig 
och fartfylld idrott, en kombination av golf och fotboll med fokus på strategi, 
enkla regler, glädje och kamratskap. Vår äventyrsbana är tillgänglig för alla.       
Vi vill att det ska vara gratis för barn och möjligheter för familjer och 
kompisgäng att ha roligt för en mycket liten kostnad. 

Vår värdegrund kan uttryckas i tre ord – tillsammans, enkelt och engagemang. 
Det genomsyrar hela vår verksamhet och understryker det vi sagt från dag ett –
där det finns golf finns det möjligheter, och vi gör det tillsammans!

“Tre ord speglar Solön golfklubb -
Tillsammans, Enkelt, Engagemang! 

Det är vår värdegrund, 
det är så vi vill upplevas och det är så 

vi vill utvecklas”

Ordförande Anna Magnusson

Inledning
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Syfte, ambition 
och utveckling

Sollerön är en fantastisk plats mitt i Siljan som förtjänar sin golfbana

Solön GK ska vara en golfklubb som erbjuder spel i en härlig miljö där banan ständigt utvecklas 
till det bättre. Vi värnar om och vill bidra till en god folkhälsa, hållbara lokala närsamhällen och 
till biologisk mångfald.

Det är framför allt tre unika fördelarna med Solön GK:
• Lätt att komma ut på banan, inte lika hårt tryck som på närliggande banor.
• Enkelt att delta i spel och sociala aktiviteter, möjlighet till att engagera sig i föreningen 

efter förmåga.
• Lång säsong tack vare ett klimatet på Sollerön.

Ambitionen är att utveckla golfbanan hållbart och stabilt. Vi växer i takt med en större 
efterfrågan och en ekonomi som tillåter det. Våra prioriteringar utgår från våra medlemmars 
önskemål och vilja där vi värnar flera områden; banans kvalité, fysisk aktivitet och socialt 
engagemang. 

I dialog med Svenska golfförbundets bankonsulenter har vi utvecklat en handlingsplan som 
startade 2022 och som sträcker sig även över 2023 och 2024.

Det är viktigt att fortsätta att bidra till att berika livet på och runt Sollerön. Vi har varit aktiva i 
flera samverkansprojekt för den lokala utvecklingen och förhåller oss till nationella initiativ. 

Ett samhälle där alla vill och kan vara fysiskt aktiva året runt

Sveriges regering har gett kommittén ”FRÄMJAFYS - Kommittén för främjande av ökad fysisk 
aktivitet” uppdraget att genom ett utåtriktat arbete öka den allmänna kunskapen om de 
positiva effekter som fysisk aktivitet bidrar till. Kommittén ska mobilisera och engagera 
relevanta aktörer i samhället och bidra till en kraftsamling för att främja fysisk aktivitet i 
befolkningen. Med golfbanan på Sollerön bidrar vi till fysisk aktivitet för alla åldrar, såväl 
genom golfen som på vår Äventyrsbana.

Foto: Nisse Schmidt, Siljan News
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Foto

Utvecklingsområden 2022

En bana som blir bättre år för år
Solön GKs prioriteringar utgår från; 1) styrelsens beslut, 2) medlemmarnas åsikter och önskemål 
samt 3) Svenska golfförbundets rekommendationer. Med vår handlingsplan och det årshjul vi tagit 
fram har vi möjligheter att utveckla och förfina golfbanan enligt de ambitioner vi har, mot våra 
uppsatta mål. Prioriteringen ligger fortsatt i första hand på greenerna. Men det finns även 
handlingsplaner för fairways, ruffen och bunkrarna. 

• Fortsätta förbättra greenerna: Utan konkurrenskraftiga greener har vi ingen golfbana. Vi ska 
vara förberedda för yttre faktorer som väder och markförhållanden och vi har tydliga planer 
för såväl förbättringsområden som löpande skötsel.

• Fler övningsområden för golfträning: Vi har begränsningar gällande range-möjligheter men 
vi har arbetat för att kunna erbjuda golfträning i andra former. Vi har ett nät som ska få en 
bättre placering och i somras fick vi vår äventyrsbana på plats för närspelsträning. 

• Fortsätta erbjuda en social gemenskap: Golfklubben ska vara en samlingsplats där du kan 
delta efter dina förutsättningar. Vi ska erbjuda tävlingar, sällskapsspel och sociala aktiviteter. 
Här blev den nya verandan avgörande. Vi testade att tillhandahålla ett litet café som har 
bemötts positivt. Nästa steg är att hitta en liten friggebod som kan bli vår klubbstuga.

Äventyrsbana
I Juli 2022 invigde vi vår äventyrsbana som erbjuder ett alternativ för alla, stora som små, golfare 
som icke golfare, familjer, skolklasser, arbetsplatser och turister. Här finns det plats för fotbollsgolf 
och golf utan att du behöver ha ett officiellt hcp. 

Biologisk mångfald
Sollerön kan bidra till den viktiga satsningen på biologisk mångfald. Golfbanans mark har 
fantastiska möjligheter för vilda pollinatörer. Mycket kan göras såsom att låta bunkrar naturligt 
växa igen men vi har också haft en dialog med Mora kommun om att göra mer.

Foto: Nisse Schmidt, Siljan News
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BananSolön Golfbana är en utmanande skogsbana i lugn och vacker miljö

Vi beskriver vår bana som att varje hål är sitt eget rum vilket gör att det känns som att 
man nästan är ensam på banan. Det är 9 varierande golfhål där alla klubbor kommer till 
användning. Och det ska vara enkelt att komma ut och spela.

Inför 2022 kunde vi vara förberedda precis som alla andra banor. En viktigt faktor var 
det tidiga arbetet med dukarna som lades på för att skydda greenerna och få dem att 
växa när solens strålar får gräset att växa och spira. Men så blev det ett omslag i vädret. 
Tack vare vår speciella grässort ”rödsvingel” klarade sig banan ganska bra när vintern 
kom tillbaka. Många andra banor drabbades hårt men vi kunde fortsätta arbeta efter 
vår plan. Målsättning var att öppna 1 maj men tyvärr blev det inte möjligt på grund av 
den kalla våren. Vi öppnade dock med vintergreener och kunde öppna banan 1 juni 
samtidigt som alla andra.

Om vi fick en bister vår så kompenseras det med en varm och härlig höst. Vi kunde 
erbjuda spel långt in i november. När frosten började komma skyddade vi greenerna 
men tillät spel på vintergreener.

En annan viktig förutsättning var att vi fick bevattningen på plats. Den är ännu inte 
automatisk och kan styras från pumphuset men det är en ambition att så ska ske. Just 
nu sätter vi igång bevattningen manuellt men för att få till automation så behöver hela 
systemet ses över och renoveras. 

Som helhet måste vi säga att banan blev mycket bättre än första året, lite över 
förväntan. Fairways är vår styrka och nu ska de andra delarna sakta men säkert bli lika 
bra. Det tar tid men det går framåt!
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Arbetet med banan 2022

I mars kunde vi lägga ut dukarna för att ge bra förutsättningar för en bra tillväxt av gräset. I april 
lyfte vi på dukarna, hjälpsådde, gödslade och skar skadade områden för hand. 

Greenerna drabbas emellanåt av en speciell alg som ibland kallas ”elefanthud”. Det uppkommer 
när  algerna övervinner kampen över gräset och får chansen att breda ut sig. Därför är det extra 
viktigt att fortsätta gödsla, vertikalskära och hjälpså flera gånger per år. Med vårt arbetsfordon 
kunde vi bearbeta greenerna under två veckor i juli. Jämna och täta greener är fortsatt prioriterat.

Bunkrarna är en utmaning för oss. Arbetsgruppen har tagit fram en plan över vilka bunkrar som ska 
vara kvar och vilka som ska få växa igen (naturligt). Genom att ta bort några bunkrar som inte fyller 
en funktion för spelet så blir det också lättare att sköta dem som är kvar. Vi underhåller bunkrarna 
så gått vi kan, vi har en maskin som är en bunkerkratta och medlemmar som krattar för hand, stort 
tack. Efter två år med maskinen så ser vi att den inte går på djupet och får därför inte bort ogräset. 
Vi behöver gåsfotsskär som tar bort ogräset på djupet. 

Vi hade också som målsättning att iordningställa bunkern på trean. Den blev klar och vi hoppas att 
gräset växer till runt om så att den blir en integrerad del av banlayouten för hål 3. Det fortsatta 
arbetet med bunkrarna består i att fylla på med mer sand i dem. 

I april gjorde vi en investering i en ruffklippare. Det har varit mycket svårt att få tag i begagnade 
maskiner men till slut kunde vi hitta en som passade våra förutsättningar. Att hålla ruffarna korta 
har varit en målsättning och ambitionen är att klippa dessa varannan vecka. 

Vidare har planen varit att klippa greenerna sex gånger per vecka och fairways tre gånger per 
vecka. Önskemålet är också att flytta hålkopparna varje vecka men vid riktigt torrt väder har det 
inte varit möjligt då det riskerat skada greenerna. 
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Engagemang & 
gemenskap

Vi är möjligheternas golfbana 

Solön golfklubb har som mål att vara en social mötesplats både för golfare och för deras familj och 
vänner. Men även andra som vill delta i klubbens verksamhet är välkomna. För att alla ska känna 
sig välkomna vill vi fortsätta uppmuntra er till att hälsa på alla och att vi informerar om golfbanan, 
hjälper gäster till rätta och hjälper varandra. Vi bemöter varandra med LÖN = Leende, 
Ögonkontakt och Nickande.

Vår gemensamma mötesplats, verandan, har tjänat sitt syfte. Det är extra roligt att golfare 
stannar kvar efter rundan och umgås. Vårt mål är att erbjuda tävlingar, sällskapsgolf och sociala 
sammankomster.  

Vi startade våra aktiviteter första veckan i juli och dessa pågick i fem veckor. Vi har lärt oss mycket 
och utvärderat varje aktivitet så att vi kan göra det ännu bättre nästa säsong. Genom att följa upp 
och utvärdera skapar vi bättre förutsättningar till lyckade gemensamma aktiviteter och att bygga 
upp kommittéer.

Vi genomför årligen en medlemsundersökning (enligt golfförbundet). Det är särskilt glädjande att 
vi får bevis för att vi alla lyckats åstadkomma en atmosfär där många känner sig välkomna. 
I enkäten kan vi läsa att:
• Jag trivs som medlem i klubben (88 poäng), 
• Medlemmar möter varandra på ett öppet och positivt sätt (89 poäng),
• Jag känner mig del i ett socialt nätverk på klubben (75%), 
• Klubben erbjuder möjlighet att bli del i ett socialt nätverk (85 poäng). 

I medlemsundersökningen ställde vi frågan vad som är det bästa med klubben:
• Atmosfären, tillgängligheten och personalen
• Fysiskt, socialt samt spännande. Gemenskapen i uppbyggnaden av banan, tydligheten i 

informationen och tillgängligheten på en bana som bjuder på stor variation.
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Detta har vi gjort 

Pytt & Putt
På Putt & Pytt fick du möjlighet till putt-träning med efterföljande pytt i panna.  

⮚ Putt-träning med instruktion
⮚ Puttövningar
⮚ 3-knack och putt-tennis

Chip & Chips
Vi införde en ny aktivitet som innebar närspelsträning. Vi fick lära oss tekniken med att chippa och att man 
kan använda fler klubbor i bagen för chippning. Träningen utgick från chippning från 50 m, 20 m, 5 m och 
precis utanför foregreen. Vi kan konstatera att denna aktivitet är här för att stanna. 
Aw-golf 
Spontant och återkommande, varje torsdag samlas de som vill spela golf för sällskapsspel eller tävling. 
Midsommartävling 2-manna scramble
På midsommardagen arrangerades en scramble-tävling där du och en medspelare spelar i par. Scramble är 
en rolig spelform som kan spelas över generationer och ditt hcp kan vara till nytta för lagets totala hcp. Det 
var kul att så många deltog i värmen där vi hade preppat så att  alla fick ett start-kit som en extra bonus. 
Kräftgolf
VI håller i den traditionella kräftgolfen som är en årlig tradition som vi tar med oss från den tidigare 
golfklubben glansdagar. Även detta är en lagtävling som spelas över 9 hål och där alla kan delta oavsett hcp.
Medlemsgolf med säsongsavslutning
Vi bjöd in alla fantastiska medlemmar till trivsam social aktivitet för ökat engagemang och delaktighet runt 

golfklubben och som tack för säsongen. Tävling, en 4-manna scramble med efterföljande mat och mingel. Vi 

är stolta över vår golfbana som vi skapar tillsammans och ska med stolthet samlas runt den!

Dagg-patrullen

Även i år samlades dagg-patrullen för dagens runda. Sällskapsspelet avslutas med gemensam fika. I år 
tillhandahåll Fredrik klubbens fika för både dagg-patrullen och andra spelare.
Familjegolf över generationer
Solön GK vill särskilt uppmuntra till spel över generationer och det är glädjande att se så många familjer som 
över generationsgränserna har spelat golf. Tack vare vår Äventyrsbana hoppas vi att fler familjer hittar till 
oss. Här kan alla spela oavsett om du har hcp eller inte. Det fina är att ni kan variera er och spela alla  
möjliga former av golf. Till 2023 är planen att även frisbeegolfen flyttar till Äventyrsområdet.
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Kommunikation
press och media

Kommunikationen är extra viktig för oss som fortfarande är en ny klubb

Vårt första år uppmärksammades från rikstäckande media till lokala radio och tidningar. 
Vår ambition är att fortsätta marknadsföra golfklubben och få journalister att besöka oss. 
Tack vare anläggningen av Äventyrsbanan fick vi även i år stort mediagenomslag. 
Både Mora Tidning och Siljan News skrev om vårt tillskott. 

Det blev ett roligt reportage i Sport i Dalarna. En galet rolig bild på styrelsen och 
arbetsgruppen som berättade om hur det var att kasta sig ut för stupet och återstarta 
golfbanan.

Även P4 Radio Dalarna gjorde reportage om oss. Att uppmärksammas är viktigt men inget man 
kan ta för givet. Vi kommer att fortsätta utveckla klubben så att fler artiklar kan skrivas om oss. 

Sociala medier – en viktig kanal för oss och våra medlemmar
Vi är en golfklubb som är helt digital. Vi försöker ha bemanning på plats ett par timmar om 
dagen för de som vill ha hjälp med sina golfärenden men för övrigt sker kommunikationen via 
hemsida, veckobrev och inlägg på våra sociala kanaler Facebook och Instagram.

Vi har en strategi att varje vecka under högsäsong publicera 
- feel good-inlägg som skapar värde och lyfter medlemskapet i Solön golfklubb
- inlägg som berättar om arbete som sker på banan, där du även välkomnas att delta
- inlägg där vi lyfter fram våra fantastiska sponsorer enligt vår överenskommelse med dem

Sponsorer får stor synlighet
Utan våra sponsorer har vi ingen golfbana och genom att lyfta deras verksamhet så sprider vi 
kunskap om både dem som sponsor och vad deras företag erbjuder för varor och tjänster. 
Som sponsor har man rätt att göra avdrag för sponsorutlägg men det kräver också att vi som 
tar emot bidraget har en motprestation gent emot dem. Därför är vi glada om ni gillar dessa 
inlägg så att fler får kännedom om dem.
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Solön GKs uppmärksamhet i media

• Siljan News maj 2022 : Redo för andra säsongen i ny regi
• Sport i Dalarna maj 2022 : De väckte liv i golfbanan – Vi kastade oss utför stupet
• Mora Tidning juli 2022: Nya golfäventyr på Sollerön: ”Det är för alla”
• Dalademokraten juli 2022: Nya golfäventyr på Sollerön: ”Det är för alla”
• Siljan news juli 2022 : Solen skiner över växande Solön golfklubb – Äventyrsbana senaste 

tillskottet
• Radio P4 Dalarna november 2022 : Solig säsong för Solöns nio hål: "Andra året, jag är nöjd"

Vi är med i årsboken Sol-öen med ett fint reportage där vi lyfter det ideella engagemanget samt 
våra fina banarbetare och deras vardag.

Vi har haft information om Solön Golfklubb i Visit Dalarna, där vi marknadsför att golfbanan och 
att besökare i Dalarna är välkomna att spela hos oss.

Vi ser också till att vara med i Masen med jämna mellanrum.

Kommunikation med medlemmarna

Vår målsättning har varit att löpande hålla medlemmar och följare på sociala medier informerade 
om utvecklingen på och runt banan. I medlemsundersökningen svarar:
• 86% Jag känner mig väl informerad om viktiga frågor och aktiviteter i klubben
• 87% Klubben informerar bra om arbeten på banan

Vi är glada att detta tar sig uttryck i undersökningen och vi kommer att fortsätta på inslagen linje. 
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PartnersEn klubb är inget utan sina partners

Ett fantastiskt golf-år 2022 hade inte varit möjligt utan våra sponsorer som är med och 

bidrar till att Solön Golfklubb har kunnat drivas och utvecklas

Genom att stödja golfen på Sollerön så bidrar sponsorerna genom oss till FNs globala mål 

om en god hälsa (mål 3) och hållbara städer och samhällen (mål 12). För det är just detta 

som en golfbana kan bidra med; stärka det lokala närsamhället, stärka folkhälsan, minska 

stillasittandet, öka gemenskapen och välmåendet. 

2023 ska vi öka aktiviteterna ytterligare, vara en mötesplats och möjliggöra för fler att 

komma till oss. Äventyrsbanan med fotbollsgolf ska bli ännu mer spännande och 

utmanande så att fler familjer, kompisgäng, arbetskollegor, skolklasser eller föreningar ska 

kunna vara fysiskt aktiva.  

Vi är en ideell förening som är direkt beroende av ekonomiskt stöd. Som nystartad klubb 

har vi inte hunnit bygga upp ekonomiska reserver. Självklart kommer vi att kämpa så att 

banan inte behöver läggas ner, att vi kan fortsätta ge människor möjlighet till fysisk 

aktivitet och i detta blir du en viktig samarbetspartner.

Vi vill gärna bli fler medlemmar och sponsorer så vi uppmuntrar alla att skicka in tips till oss 

så att vi kan kontakta dem. 2022 tog vi fram en folder till sponsorer som beskriver vårt 

erbjudande, vår vision och våra mål. Genom att vara transparenta och konkreta kan vi 

samarbeta på flera sätt som passar båda parter. Vi har inte bara olika nivåer utan vi har 

också en dialog med var och en hur de kan bidra till vårt arbete med golfbanan och hur vi 

kan hjälpa dem.
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Sponsorgolfen på Solön Golfklubb 

Solön är möjligheternas golfbana som ska präglas av social gemenskap, engagemang och 
delaktighet. Som ett tack bjöd vi i september in partners och sponsorer till en rolig 
sponsordag för spel på Solön Golfklubb. En presentation av banan, vad som hänt under 
året, vilka investeringar vi gjort och hur vi följer vår ambition och våra mål.

Vi började med en lunch och information från Solön GKs ordförande Anna Magnusson. 
Efter lunchen spelade vi en golftävling med spelformen scramble. Totalt var vi fyra lag 
som stod startklara vid tee. 

Solön golfklubb vill bidra till ett värdeskapande både på och utanför banan där 
människors hälsa och välmående spelar stor roll för oss. Golf är en fantastisk sport som 
kan spelas i alla åldrar, som minskar stillasittandet och ökar den fysiska aktiviteten. Med 
sociala aktiviteter kan vi dessutom bidra till ett bättre välmående. Varje runda räknas!

Sponsorer som bidrar med varor och tjänster

Vid städdagar och andra tillfällen har våra sponsorer ställt upp med mat och dryck. För oss 
är det ovärderligt, varje bidrag räknas. Vi har också fått ovärderligt bidrag i form av 
material för att kunna bygga vår veranda och till annat som är viktigt för vår bana. 
Visst behövs sponsorbidrag till löner för våra fantastiska banarbetare men en golfbana 
förbrukar också mycket material som sand, virke och annat. Vi arbetar för en bra balans 
mellan detta.

Vi kan inte med ord tacka alla sponsorer tillräckligt mycket, som bidragit på ett ovärderligt 
sätt. Vi hoppas att ni även stöttar oss nästa år och bidrar till både individ och samhälle.
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Ekonomi En långsiktig och hållbar ideell förening och golfklubb

Föreningen har en femårsplan för utvecklingen av golfbanan. Målet är att, sakta men säkert, bli 
en golfklubb med en hållbar ekonomi. Det kommer fortsättningsvis krävas ideella insatser av 
våra medlemmar men att delar av det ideella arbetet skall ersättas av betald arbetskraft i en 
ekonomisk ansvarsfull takt. 

Bidrag till verksamheten
Utöver våra viktiga sponsorer är det också viktigt att vi söker bidrag till verksamheten. 
Vi sökte och fick bidrag från Sollerö Sockens ”Vindpengar”. Detta bidrag användes till vår 
veranda som utgör klubbens mötesplats. Även Återbruket Klippens bidrag har medfört att vi 
kunnat utveckla klubben för medlemmar och gäster.

2022 sökte vi också bidrag från Svenska golfförbundet för att kunna anlägga Äventyrsbanan 
med golf och footgolf. Hela Äventyrsbanan rymdes av bidraget på 40 000 kr från Golfförbundet. 
Vi har skickat in en projektredovisning och om någon medlem är intresserad av att ta del av 
denna är ni välkomna att kontakta oss.

Biologisk Mångfald
Golfbanan har blivit beviljad ett biologiskt mångfalds bidrag. Det innebär att vi får bidrag till att 
köpa in buskar, blommor, frön, fruktträd och holkar. Bidraget syftar till att skapa bättre 
förutsättningar för våra vilda pollinatörer som bin, fjärilar och fåglar med fler. Vi tänker oss en 
rabatt vid hål 1, hål 9 och fruktträd och äng på Äventyrsbanan. 

Medlemmar
Vår ekonomi är beroende av fler medlemmar och fler greenfee-gäster. För att kunna driva en 
golfbana behöver vi fler som spelar på banan. Med en förbättrad finish hoppas vi kunna locka 
fler golfspelare till oss. Med fler medlemmar, sponsorer och genom bidrag arbetar vi för att 
Solön golfklubb kan leva länge
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Kommentarer Resultatrapport 2022-12-31

• Omsättningen har gått ned mellan åren. Det beror på att 
vi föregående år fick mycket bidrag av privatpersoner (för 
att kunna starta upp golfbanan). 

• Våra övriga kostnader har ökat i år till följd av bl. a ökade 
kostnader för reparation av våra maskiner. 

• Våra personalkostnader ökande marginellt jämfört med 
året innan vilket avspeglar att den mängd betald 
personalstyrka vi haft mellan år 2021 och 2022 till sin 
storlek varit ungefär densamma. 

• Avskrivningarna ökar naturligt i takt med att vår 
maskinpark blir större.

• Vår strategi är att växa hållbart. 



Sensitivity: Internal

Kommentarer till balansrapport 2022-12-31

• Våra investeringar i maskinpark minus avskrivningar 
uppgår till 419 894 kr jämfört med år 2021 då de uppgick 
till 284 136 kr. 

• Vi har en sämre utgående likviditet i år per 2022-12-31 
vilket gjort att vi är eftertänksamma avseende alla 
utgifter. Den sämre likviditeten är delvis en följd av att vi 
betalat hela vår maskinpark kontant dvs vi har inga skulder 
på våra maskiner och att vi fick in mindre dagsgäster än 
vad vi budgeterat för säsongen 2022.

• Vår ekonomiska strategi är att växa hållbart och för det 
krävs alltid en kontrollerad och god likviditet från år till år.



Sensitivity: Internal

Styrelse, 
medarbetare och

ideella krafter

Golf är roligare tillsammans

Styrelsen består av 
Anna Magnusson, ordförande
Bengt Wahlström, sekreterare
Pernilla Widstrand, kassör
Linus Fäldt, ledamot och ungdomsrepresentant
Karin Berglund, suppleant
Lars Weslien, suppleant
Markus Niskanen, banansvarig (adjungerad)

Föreningens revisorer är Susanna Chamberlain och Göran Karlsson

Solön golfklubb har slagit ihop Projektgruppen och Arbetsgruppen till en Arbetsgrupp som 
hjälper till och arbetar operativt på uppdrag av styrelsen. 

I Arbetsgruppen ingår Mårten Mattsson, Margareta Porseryd, Patrik Widstrand och Kicki 
Wahlström som tillsammans med styrelsen arbetar med klubbens förutsättningar att 
överleva, utvecklas och bli en hållbar verksamhet. 

Våra härliga ungdomar Linus Fäldt, Mattias Schalin och André Sahr Throgen har skött banan 
på ett utmärkt sätt och tagit många initiativ till förbättringar och förändringar. 
Fredrik Wahlström har arbetat med fikaförsäljning, administrationen, med marknadsföring 
och golfens IT-system. För den som vill ha friskvårdsintyg så har Fredrik hjälpt till även med 
detta. 

Vi har också haft fantastiska hålvärdar som förstärkt arbetet runt golfklubben.



Sensitivity: Internal

Ideellt 
engagemang,
delaktighet,
gemenskap!

Ideella krafter har skapat golfbanan tillsammans…

Solön Golfklubb i ord och siffror:

• Antal medlemmar: 91
• Antal spelade ronder: 3600
• Antal sponsorer: 19
• Antal styrelsemöten: 6
• Antal aktiviteter: 22
• Antal veckobrev: 25
• Antal inlägg på sociala medier: 141

• Följare på Facebook: 886
• Följare på Instagram: 188

• Räckvidd: 31000 (+34%)

Resultat medlemsundersökningen 2022

Utvalda frågor som fortsatt har hög prioritet. Maximal poäng är 100

• Klubben informerar bra om arbeten på banan, (87 poäng),
• Klubben har en atmosfär som jag uppskattar (85 poäng),
• Som helhet är banan fin och välskött (75 poäng) men 
• Greenerna är jämna och likvärdiga (50 poäng)
• Klubben har tävlingar som passar mig (61 poäng)
• Spelet flyter bra och det är generellt inte mycket väntetid på banan (96 poäng)



Sensitivity: Internal

Ideellt 
engagemang,
delaktighet,
gemenskap!

Ideella krafter har skapat golfbanan tillsammans…



Sensitivity: Internal

Samverkan 
och hållbarhet

Hållbarhet för såväl lokal som nationell utveckling 

Svenska Golfförbundet och Region Dalarna uppmuntrar till att alla ska bidra till FNs Globala 
mål och Agenda 2030.

Solön Golfklubb bidrar till att skapa god hälsa och regional utveckling. Vi bidrar till såväl 
nationella folkhälsomål som FNs globala hållbarhetsmål genom att stärka det lokala 
närsamhället, stärka folkhälsan, minska stillasittandet, ökad gemenskap och ökat 
välmående

Mål 3 - Hälsa och välbefinnande - minskat stillasittande, ökad fysisk aktivitet, motverka 
psykisk ohälsa
Mål 11 - Hållbara städer och samhällen - erbjuda grönområden, bevara kultur/natur, 
regional utveckling
Mål 15 – Ekosystem och Biologisk mångfald - skydda, återställa och främja ett hållbart 
ekosystem samt hejda förlusten av biologisk mångfald

Sockenföreningen 
Vi vill vara en del av Sockenföreningens arbete som verkar för gemenskap och 
samarbete i bygden samt utveckling av bygdens gemensamma intressen. Ett sådant 
exempel är samarbetet kring ”Hemester”. 

Sollerö hembygdsförening
2022 firade hembygdsboken "Sool-Öen" 50 år. Detta är också den sista tryckta utgåvan 
innan den blir digital. Självklart medverkar vi i boken med en solskenshistoria om golfbanan 
och våra härliga ungdomar som jobbar på golfklubben. 

BID-projektet på Sollerön
Vi har fortsatt dialogen och samverkan med övriga aktörer som deltagit i BID-projektet. 


